

Jimmy Jespersen Holding ApS

Skovhøjen 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 31 93 85 70

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2020.

Jimmy Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jimmy Jespersen Holding ApS Skovhøjen 10 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 31 93 85 70
	Stiftet: 15. januar 2009
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Jimmy Jespersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Snedkerfirmaet Jimmy Jespersen ApS, Brøndby

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-11	-13	-10	-10	-9
Resultat af ordinær primær drift	-11	-13	-10	-10	-9
Finansielle poster, netto	627	-85	405	448	367
Årets resultat	508	-67	342	443	330
Balance:					
Balancesum	3.831	3.130	3.700	3.156	2.854
Egenkapital	3.395	2.984	3.151	2.912	2.453

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingaktivitet samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 508 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-10.832	-13.098
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	134.320	49.773
Andre finansielle indtægter	530.816	61.119
Øvrige finansielle omkostninger	-38.187	-195.632
Resultat før skat	616.117	-97.838
1 Skat af årets resultat	-107.991	30.982
Årets resultat	508.126	-66.856
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	97.000	99.500
Overføres til overført resultat	411.126	0
Disponeret fra overført resultat	0	-166.356
Disponeret i alt	508.126	-66.856

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver		
3 Udskudte skatteaktiver	0	9.721
6 Tilgodehavende selskabsskat	0	54.077
Andre tilgodehavender	<u>137.439</u>	<u>56.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>137.439</u>	<u>120.548</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.889.059</u>	<u>2.651.001</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.889.059</u>	<u>2.651.001</u>
Likvide beholdninger	<u>554.074</u>	<u>107.987</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.580.572</u>	<u>2.879.536</u>
Aktiver i alt	<u>3.830.572</u>	<u>3.129.536</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	3.270.345	2.859.219
	Egenkapital i alt	3.395.345	2.984.219
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	367.134	108.827
6	Selskabsskat	32.278	0
	Anden gæld	35.815	36.490
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.227	145.317
	Gældsforpligtelser i alt	435.227	145.317
	 Passiver i alt	 3.830.572	 3.129.536
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	96.272	-22.930		
Årets regulering af udskudt skat	9.721	-9.721		
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	1.998	1.669		
	<u>107.991</u>	<u>-30.982</u>		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2019	1.677.902	1.677.902		
Kostpris 31. december 2019	<u>1.677.902</u>	<u>1.677.902</u>		
Op/-nedskrivninger 1. januar 2019	-1.427.902	-1.427.902		
Årets resultat	134.320	49.773		
Udbytte	-134.320	-49.773		
Op/-nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.427.902</u>	<u>-1.427.902</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jimmy Jespersen Holding ApS
Snedkerfirmaet Jimmy Jespersen ApS, Brøndby	100 %	250.000	134.320	250.000
			<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019			9.721	0
Udskudt skat af årets resultat			-9.721	9.721
			<u>0</u>	<u>9.721</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			0	9.721
			<u>0</u>	<u>9.721</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.859.219	3.025.575
Årets overførte overskud eller underskud	411.126	-166.356
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	97.000	99.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-97.000	-99.500
	<u>3.270.345</u>	<u>2.859.219</u>
6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019	-54.077	34.222
Regulering af tidligere års skat	0	-818
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	54.077	-33.404
Beregnet selskabsskat for indeværende år	96.272	-22.930
Sambeskatningsbidrag	18.986	22.930
Betalt acontoskat for indeværende år	-78.000	-50.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-4.980	-4.077
	<u>32.278</u>	<u>-54.077</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 32 t.kr.